

## 38. Festiwal Młodzi i Film



10–15 czerwca 2019

Kino Kryterium, ul. Zwycięstwa 105, Koszalin

Festiwal Młodzi i Film to jedyny w Polsce festiwal, podczas którego można zobaczyć tylko debiuty. W Koszalinie debiutowali między innymi Krzysztof Zanussi, Agnieszka Holland, Xawery Żuławski, Tomasz Wasilewski, Łukasz Palkowski, Sławomir Fabicki, Katarzyna Roślaniec, Kuba Czekaj, Jan P. Matuszyński, Marcin Wrona, czy Dariusz Gajewski.

Festiwal Młodzi i Film to nie tylko dwa konkursy: Pełnometrażowych Debiutów Fabularnych i Krótkometrażowych Debiutów Filmowych, ale również pokazy pozakonkursowe w sekcjach: Debiut zagraniczny, Na dłuższą metę. Debiut dokumentalny, Retrospektywy, czy pokazy filmów jurorów oraz pokazy specjalne, ale też spotkania Szczerość za szczerą z ekipami filmów konkursowych, spotkania branżowe dla uczestników festiwalu, czy klub festiwalowy, w którym w trakcie trwania festiwalu odbywają się koncerty oraz autorskie spotkania Macieja Buchwalda pod hasłem "Zawód:aktor.", pod

### INFORMACJE SZCZEGÓŁOWE

#### DATY WYDARZENIA

10 - 15.06.2019:

»[Kino Kryterium](#)

[Koszalin](#)

czas których nieformalnie i nieprzewidywalnie przepytuje aktorów i aktorki.

Z roku na rok liczba zgłoszonych filmów do dwóch konkursów to około 200 tytułów, a liczba gości każdego roku wzrasta. W 2018 roku w Festiwalu wzięło udział prawie tysiąc gości z całej Polski. Festiwal stał się miejscem spotkań młodych twórców filmowych oraz aktorów.

Naszymi gośćmi w ostatnich latach byli między innymi: Tomasz Wasilewski, Agata Buzek, Sylwia Chutnik, Jacek Borcuch, Zofia Wichłacz, Karolina Czarnecka, Bartosz Gelner, Marcin Kowalczyk, Kuba Czekaj, Bartosz Bielenia, Sandra Drzymalska, Bartłomiej Kotschedoff, Eliza Rycembel, Agata Trzebuchowska, Aleksandra Terpińska, Zofia Kowalewska, Piotr Domalewski, Dorota Masłowska, Andrzej Saramonowicz, Katarzyna Herman, Agnieszka Suchora, Jowita Budnik, Dawid Ogródnik, Marta Nieradkiewicz, Dobromir Dymecki, Szymon Piotr Warszawski, Aleksandra Domańska, ale też Wojciech Pszoniak, Jerzy Bończak, Marek Koterski i Anna Dymna.

Źródło: <https://www.facebook.com/KulturaWKoszalinie/>

## Media



## KOMENTARZE

Zaloguj się, aby dodać komentarz.



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2007 - 2013.